
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/183/2025 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Szczecinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miasta Szczecinek, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej na działce ewidencyjnej nr 60/15 w obrębie ewidencyjnym 
0028 Miasta Szczecinek, oznaczonej na załączniku graficznym do niniejszej uchwały nazwę ulica 
,,Widokowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4017



Załącznik do uchwały Nr XXIII/183/2025

Rady Miasta Szczecinek

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4017


	UCHWAŁA NR XXIII/183/2025 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-01T12:47:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




